



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation : Frais, 5°C

Conditionnement : Colis de 1.560 kg

Liste des ingrédients : Amidon de maïs, eau, graisse et huile végétale (palme, colza), farine de riz, fibres végétales (chicorée, maïs, pomme de terre, pois, riz, lin), poudres à lever (glucono delta lactone, carbonates de sodium), alcool, épaississants (gomme xanthane, hydroxypropylmethylcellulose), sel de cuisine, farine de millet, sucre, farine de pois, farine complète de lin, protéine de pomme de terre, émulsifiant (esters monoacétyltartriques et diacétyltartriques des mono- et diglycérides d'acides gras), extrait de levure, agent de traitement de la farine (transglutaminase).

Pays de transformation : Suisse

Allergènes majeurs : Aucun signalé

Traces d'allergènes : Aucune signalée

Régimes particuliers : Sans gluten, Sans porc, Végétarien

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%



Pomona Suisse
groupe pomona

Pâte à pizza sans gluten pièce de 260G colis de 6 pièces Buitoni

Article : 257066

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,269	302	8.1	3.5	49.7	1	4.6	2	1.7

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.25

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	15.6	0	10	Colis	10		
Colis	1.56	1.65	1	Colis			07613035402485
Palette	156	0	100	Colis	100		
Pièce unitaire	0.26	0	0.17	Colis			